



Under 2020 har verksamheten i Personskadeförbundet RTP Enköping – Håbo lamslagits av den pågående coronapandemin. Efter vårt årsmöte i februari har vi inte bjudit in till några aktiviteter.

Den enda aktivitet vi genomfört är att några av oss i styrelsen ansvarat några dagar för verksamheten på Sommarro. Till Sommarro har också några av er kommit för en stund i trädgården med fika på behörigt avstånd till övriga gäster.

Men nu är det höstmörker och möjligheterna att umgås ute är inte lika självklara. Vi levde väl alla i den tron att till hösten skulle livet ha återgått till mer normal tillvaro. Men så är ju inte fallet och vi får räkna med ytterligare en längre tid med restriktioner på hur vi kan träffas i föreningen.

Det här medlemsbladet är ett sätt att informera lite om vad som händer i vår förening och i Enköping och Håbo kommuner.

Föreningen är medlem i Funktionsrätt Enköping och Håbo. Funktionsrätt är ett samarbetsorgan för de funktionshinderföreningar, t ex RTP, som är verksamma i respektive kommun. Representanter från vår förening deltar i det

arbetet och är med och påverkar kommunens politiker och tjänstemän i olika frågor.

En fråga som nu är aktuell i Enköping är det nya färdtjänstreglementet som är under diskussion.

Det händer också mycket inom regionens verksamheter. En rad nya arbetssätt är på väg att sjösättas och en av de stora frågorna är hur rehabiliteringen i fortsättningen kommer att utformas. Föreningen deltar med representant i den referensgrupp som regionen tillsatt kring införandet av Effektiv och nära vård. Effektiv och nära vård föreslår bland annat att det skall finna en ansvarig för rehabilitering i varje kommun, som det i dag finns medicinskt ansvarig sjuksköterska.

Nu hoppas vi att vi varje månad från och med nu skall kunna komma ut med ett medlemsblad och berätta om vad som är på gång och förhoppningsvis kunna bjuda in till träffar på något sätt.

Före jul kommer också ett blad från distriktet, som berättar mer om vad som händer där.

Men till dess skall ni ha en trevlig advent och se till att ni följer de restriktioner som nu duggar tätt från myndigheterna så kan vi ses snart.

Maud och Sofia

För er som använder elrullstol och elskoter har dt kommit en bra broschyr om trafikfrågor. Broschyren är framtagen i ett samarbete mellan NTF, personskadeförbundet RTP, Hjärnkraft, Sveriges arbetsterapeuter, SKPT med medel från Allmänna arvsfonden.

Innehållet ger råd och rekommendationer som är viktiga för dig som använder elrullstol och elskoter.

Är du intresserad av att få en broschyr ring 070 768 58 38 så skickar vi en till dig.

Hjälpmedelsrådet i Uppsala län

Hjälpmedelsrådet arbetar med gemensamma frågor inom hjälpmedelsområdet, träffar politiker och tjänstemän för att diskutera och informera sig om hjälpmedelsfrågor.

En viktig uppgift är också att delge varandra erfarenheter från sina respektive kommuner.

Hjälpmedelsrådet är en funktion inom Funktionsrätt som inte påverkar det intressepolitiska arbetet från Funktionsrätt eller de olika funktionshinderföreningarna. Det är meningen att varje

föreningsrepresentant ska driva hjälpmedelsfrågor i sin egen organisation.

Har du någon fundering eller på något sätt vill komma i kontakt med Hjälpmedelsrådet är du välkommen att kontakta mig på följande kontaktuppgifter:

Sofia Hübner

Telefonnummer: 073 – 539 15 98

E-post: sofiahubner@hotmail.com

Gratis telefonrådgivning i socialförsäkringsfrågor

Personskadeförbundet RTP:s medlemmar har möjlighet att få telefonrådgivning i socialtjänstfrågor av juristen Erik Ward. Han är specialiserad på socialtjänstfrågor och kan ge juridisk hjälp till människor i kontakten med Försäkringskassan vid ansökningar och överklaganden. Erik har lång erfarenhet från tjänstgöring på Försäkringskassan och som föredragare i högsta instans. Han har erfarenhet av rättstillämpning inom samtliga

ärendeslag och för processföring i högre instans.

Till Erik kan du som medlem ställa frågor som handlar om olika ersättningar från Försäkringskassan som till exempel sjukpenning, sjukersättning, livränta och arbetsskada.

Erik nås per telefon 0456 – 515 31 varje onsdag mellan klockan 13.00 – 17.00.

TREVLIG ANDRA ADVENT
ÖNSKAR
PERSONSKADEFÖRBUNDET
RTP ENKÖPING - HÅBO



Personskadeförbundet RTP Enköping - Håbo

Kontakt:

Funktionsrätt Enköping
Källgatan 1 B, 749 35 Enköping
Mobil: 070 – 768 58 38

Mail: maudsundqvist5@gmail.com

Webbsida: <https://rtp.se/upsala/enkoping-habo-lokalforening/>

Lämna gärna din mailadress för
att lättare och snabbare få
tillgång till information från RTP
Enköping Håbo